

Hansen & Co. Lystrup ApS
Elleparken 24, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 10 17 81 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023.

Helle Klopp Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen & Co. Lystrup ApS
Elleparken 24
8520 Lystrup

CVR-nr.: 10 17 81 34

Stiftet: 24. marts 1986

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Helle Klopp Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.205 mod 23.407 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.246 mod -17.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	158.205	23.407
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.000	0
Andre finansielle indtægter	24	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.747</u>	<u>-45.655</u>
Resultat før skat	137.482	-22.248
2 Skat af årets resultat	<u>-27.236</u>	<u>4.906</u>
Årets resultat	<u>110.246</u>	<u>-17.342</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	51.346	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.542</u>
Disponeret i alt	<u>110.246</u>	<u>-17.342</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.850.000	1.830.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.830.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.830.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.930
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
	Andre tilgodehavender	12.014	-10
	Tilgodehavender i alt	<u>12.014</u>	<u>24.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>851.731</u>	<u>722.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>863.745</u>	<u>747.168</u>
	Aktiver i alt	<u>2.713.745</u>	<u>2.577.168</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	997.939	946.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.181.839</u>	<u>1.128.793</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.500	33.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.370	24.753
Selskabsskat	4.306	0
Anden gæld	1.471.730	1.390.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.531.906</u>	<u>1.448.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.531.906</u>	<u>1.448.375</u>
Passiver i alt	<u>2.713.745</u>	<u>2.577.168</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.021.135	56.500	1.202.635
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.542	57.200	-17.342
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	946.593	57.200	1.128.793
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.346	58.900	110.246
	125.000	997.939	58.900	1.181.839

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.747	45.655
	<u>40.747</u>	<u>45.655</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.306	-4.906
Årets regulering af udskudt skat	6.930	0
	<u>27.236</u>	<u>-4.906</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.531.548	1.531.548
Kostpris ultimo	<u>1.531.548</u>	<u>1.531.548</u>
Regulering til dagsværdi primo	298.452	298.452
Årets regulering til dagsværdi	20.000	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>318.452</u>	<u>298.452</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.850.000</u>	<u>1.830.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8%

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo		<u>1.850.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		
